

KODE PAKET : 21811036
 PEKERJAAN : Belanja Jasa Konversi Aplikasi Sistem Informasi #Pengadaan Sistem Informasi Penempatan Tenaga Kerja
 NILAI TOTAL HPS : Rp 198.600.000,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		HPS		PENAWARAN PESERTA		NEGOANSI	
		JUMLAH (3)	SAT. (4)	HARGA SATUAN (Rp.) (5)	JUMLAH HARGA (Rp.) (6)	HARGA SATUAN (Rp.) (7)	JUMLAH HARGA (Rp.) (8)	HARGA SATUAN (Rp.) (9)	JUMLAH HARGA (Rp.) (10)
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL								
1	Tim Leader	2,00	Orh	17.000.000,00	34.000.000,00	17.000.000,00	34.000.000,00	17.000.000,00	34.000.000,00
2	Analisis Sistem	2,00	Orh	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00
3	Desain Sistem	2,00	Orh	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00
4	Programmer	2,00	Orh	13.800.000,00	27.600.000,00	13.800.000,00	27.600.000,00	13.800.000,00	27.600.000,00
5	Sistem Testing	2,00	Orh	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	27.000.000,00
6	Timmer	2,00	Orh	9.000.000,00	18.000.000,00	9.000.000,00	18.000.000,00	9.000.000,00	18.000.000,00
7	Tenaga Pendukung	2,00	Orh	6.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	12.000.000,00
				SUB JUMLAH	172.600.000,00	SUB JUMLAH	172.600.000,00	SUB JUMLAH	172.600.000,00
B	BIAYA NON PERSONIL								
1	Administrasi dan Laporan	2,00	Buku	250.000,00	500.000,00	250.000,00	500.000,00	250.000,00	500.000,00
2	Biaya Manual Operator	5,00	Buku	120.000,00	600.000,00	120.000,00	600.000,00	120.000,00	600.000,00
3	Biaya Laporan Awal	5,00	Buku	200.000,00	1.000.000,00	200.000,00	1.000.000,00	200.000,00	1.000.000,00
4	Biaya Laporan Akhir	8,00	Unit/Bln	900.000,00	7.200.000,00	900.000,00	7.200.000,00	900.000,00	7.200.000,00
5	Sewa Peralatan Kerja	2,00	Unit/Bln	316.129,00	632.258,00	316.129,00	632.258,00	316.129,00	632.258,00
6	Sewa Komputer (4 Unit x 2 Bln)	2,00	Unit/Bln	405.000,00	810.000,00	405.000,00	810.000,00	405.000,00	810.000,00
7	Sewa Kamera (1 Unit x 2 Bln)	2,00	Unit/Bln	1.200.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	2.400.000,00
8	Sewa Printer (1 Unit x 2 Bln)	1,00	Bln	980.000,00	980.000,00	980.000,00	980.000,00	980.000,00	980.000,00
9	Sewa Server (1 Bln)	1,00	Bln	935.000,00	935.000,00	935.000,00	935.000,00	935.000,00	935.000,00
10	Biaya Sewa Hosting Standar (1 Bln)	1,00	Bln	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
11	Biaya Sewa Domain Name (1 Bln)	1,00	Bln	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
12	Biaya Sewa VPS (Virtual Private Server) (1 Bln)	1,00	Bln	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
13	Biaya Operasional	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
14	Presentasi Awal	1,00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
15	Presentasi Final	2,00	Bln	1.571.371,00	3.142.742,00	1.571.371,00	3.142.742,00	1.571.371,00	3.142.742,00
16	Pendampingan Sistem	1,00	Tim	1.000.000,00	1.000.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00
17	Pelatihan Operator	2,00	Ls	500.000,00	1.000.000,00	500.000,00	1.000.000,00	500.000,00	1.000.000,00
18	Biaya Komunikasi dan Transport	5,00	Ls	500.000,00	2.500.000,00	400.000,00	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00
19	Komunikasi								
20	Transportasi								
				SUB JUMLAH	26.000.000,00	SUB JUMLAH	26.000.000,00	SUB JUMLAH	26.000.000,00
	TOTAL				198.600.000,00		198.600.000,00		198.600.000,00
	<i>Sudah termasuk PPN 11%</i>								
	<i>Dibulatkan</i>								

PEJABAT PENGADAAN
 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
 Provinsi Sulawesi Selatan

(Signature)
 Amadi, ST
 NIP. 197907172010011004

